
ZARZĄDZENIE NR Z-26/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2022   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3A2295-0ACE-418C-9BF9-301DE84C80E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-26/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 14 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 612 089,40 6 984,00 2 619 073,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 542 424,00 6 984,00 549 408,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

542 424,00 6 984,00 549 408,00 

    542 424,00 6 984,00 549 408,00 

855   Rodzina 21 472 750,40 136,00 21 472 886,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 51,00 136,00 187,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51,00 136,00 187,00 

    51,00 136,00 187,00 

Dochody ogółem, w tym: 121 082 920,75 7 120,00 121 090 040,75 

dochody bieżące: 109 959 124,75 7 120,00 109 966 244,75 

dochody majątkowe: 11 123 796,00 0,00 11 123 796,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3A2295-0ACE-418C-9BF9-301DE84C80E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-26/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 14 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2022  
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 828 405,00 -10 000,00 818 405,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 828 405,00 -10 000,00 818 405,00 

  4810 Rezerwy 828 405,00 -10 000,00 818 405,00 

   Rezerwa ogólna 203 405,00 -10 000,00 193 405,00 

801   Oświata i wychowanie 41 080 482,03 0,00 41 080 482,03 

 80101  Szkoły podstawowe 25 162 021,75 0,00 25 162 021,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 243,76 -5 600,00 267 643,76 

    273 243,76 -5 600,00 267 643,76 

  4270 Zakup usług remontowych 126 700,00 5 000,00 131 700,00 

    126 700,00 5 000,00 131 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 483 992,00 -1 000,00 482 992,00 

    483 992,00 -1 000,00 482 992,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 1 600,00 2 200,00 

    600,00 1 600,00 2 200,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 229 615,00 0,00 1 229 615,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 -1 600,00 0,00 

    1 600,00 -1 600,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 72 400,00 1 600,00 74 000,00 

    72 400,00 1 600,00 74 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 727 089,40 6 984,00 8 734 073,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 542 424,00 6 984,00 549 408,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 677,00 6 984,00 17 661,00 

    10 677,00 6 984,00 17 661,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 955 096,00 0,00 2 955 096,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

    20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3A2295-0ACE-418C-9BF9-301DE84C80E6. Podpisany Strona 1



    0,00 1 000,00 1 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

65 000,00 0,00 65 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 -500,00 17 500,00 

    18 000,00 -500,00 17 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 42 000,00 -500,00 41 500,00 

    42 000,00 -500,00 41 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -1 000,00 30 000,00 

    31 000,00 -1 000,00 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 23 631 124,92 10 136,00 23 641 260,92 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 157 100,00 10 000,00 10 167 100,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 10 000,00 40 000,00 

    30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 51,00 136,00 187,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 136,00 187,00 

    51,00 136,00 187,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 070 811,26 0,00 18 070 811,26 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 535 304,17 0,00 1 535 304,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 904,17 3 000,00 36 904,17 

    11 000,00 3 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 -3 000,00 1 402 000,00 

    1 373 000,00 -3 000,00 1 370 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 987 563,10 0,00 1 987 563,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3A2295-0ACE-418C-9BF9-301DE84C80E6. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 1 150 000,00 -6 903,00 1 143 097,00 

    1 150 000,00 -6 903,00 1 143 097,00 

  4270 Zakup usług remontowych 512 000,00 6 300,00 518 300,00 

    512 000,00 6 300,00 518 300,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

    0,00 100,00 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 216 563,10 503,00 217 066,10 

   Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Nietoperek 0,00 19 000,00 19 000,00 

   
Oświetlenie przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej w miejscowości 
Nietoperek 

19 000,00 -19 000,00 0,00 

   Rozbudowa oświetlenia na terenie 
Ośrodku Wypoczynkowym Głębokie 57 000,00 503,00 57 503,00 

926   Kultura fizyczna 6 609 424,75 0,00 6 609 424,75 

 92601  Obiekty sportowe 5 395 008,79 0,00 5 395 008,79 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 000,00 -3 823,00 31 177,00 

    35 000,00 -3 823,00 31 177,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00 2 900,00 6 800,00 

    3 900,00 2 900,00 6 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 923,00 923,00 

    0,00 923,00 923,00 

       

Wydatki ogółem: 140 606 445,79 7 120,00 140 613 565,79 

wydatki bieżące: 113 526 996,92 5 694,00 113 532 690,92 

wydatki majątkowe: 27 079 448,87 1 426,00 27 080 874,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3A2295-0ACE-418C-9BF9-301DE84C80E6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-17T09:35:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




